En els termes de la clàusula 2.3 del present plec 
(20% de la part variable del pressupost base de 
licitació) 

4.066,40 € 

Valor 
estimat 

72.570,40 € 

VALOR ESTIMAT TOTAL:       181.426,00 € 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat biennal de  cent- 
tres mil sis-cents dotze euros amb trenta cèntims (103.612,30€), IVA inclòs, desglossat 
en els conceptes següents:  

Aquest pressupost es desglossa en dos conceptes: 

Part fixa 
Per la cessió i manteniment del planetari, un pressupost màxim 
biennal de 34.800,00 euros, més 7.308,00 € en concepte del 21 %